ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«Средняя общеобразовательная школа №5 с углубленным
изучением отдельных предметов»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ОТЧЁТНО-ВЫБОРНОГО СОБРАНИЯ

« 9 » января 2014г.						       Протокол № 17

Председатель:  Рыгузина М.В.                        Всего членов профсоюза: 77 чел
Секретарь:  Климова И.Н.                                   Присутствовали:   68         чел.

СЛУШАЛИ: Торопову Н.А., Комоско А.В. , которые предложили  внести в список для открытого голосования по выборам председателя первичной  профсоюзной организации следующие кандидатуры:
1. Рыгузину Марину Викторовну
ПОСТАНОВИЛИ: избрать по результатам открытого голосования председателем первичной профсоюзной организации МБОУ СОШ №5 Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации на срок до 2017 года Рыгузину Марину Викторовну, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ №5.
Результаты голосования:
«ЗА»__68____чел.; «ПРОТИВ»_0____чел.;  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-___0__чел.

Председатель собрания:  ____________________ /М.В. Рыгузина/

Секретарь собрания:  _______________________/И.Н. Климова /